גורן **גורן** **גורן** Decrementum, & recessus aquæ, vel maris. Avic. I. p. 107. l. 15. Ar. & Reflexus cordis. ib. p. 65. l. 46. Ar. Contractio pulsus. Gigg.

גורן **גורן** **גורן** Caro ferarum esca. unde **גורן**

Occidit eum. **גורן** Radix esculenta, sp. 2, Coll. i. q. **גורן** Persf.

גורן Gezer, sc. Pastinaca. Avic. I. p. 77. l. 1. & 136. 39. et 160. 16. et 464. 13. Ar. Diasc. III. 59. Daucus. Plem. in Avic. I. 155. 36. Ar. Diasc. III. 83. 3, Coll. Ovis pinguis, aut quæ mactatur.

גורן Quod comeditur pecus.

גורן Aries magnus.

גורן **גורן** **גורן** Pl. **גורן**, et hinc Pl. **גורן**

et **גורן** Caput, et princeps populi.

גורן Excrevit, emisitque radium urinam, vel aliud. cc

Disjecit, sparsitque **גורן** instr. et i. q. **גורן** ante pro eo, Roratim ex ore sparsit aquam. 2, subegit servam suam, vel pellicem. cca. 3, Extulit ventrem, expandit lacertos. cca. 5, Intrans. In latus decubuit, &c. Se loco collocavit fixitque. et Languit. 5, Migravit de loco in locum.

גורן Homo stultus, crassus, segnis.

גורן **גורן** Clamavit, et, faciendo pro conio. 2, Occultavit quod in animo haberet. 3, Potiorem rei partem ingressus fuit. 4, Trans. Humi prostravit. cca. II. Id. 2, Languit. 3, Densa caligine fuit nox.

גורן **גורן** **גורן** Exitio dedit, perdidit hostem. cca. 2, Vacillavit, huc illuc motus fuit.

גורן **גורן** Extenuatus, macer, & cavus.

גורן **גורן** **גורן** Stultus, stolidus, in quo nihil boni: sc. Crassus, edax, segnis, balbus.

גורן ETH. **גורן**: v. **גורן**

AR. **גורן**, **גורן**, **גורן**, et **גורן**

Negavit aliter se habere sciens, et denegavit. cca. ante cap et **גורן**. Gen. 18. 15. Luc. 10. 16. Gal. 2. 21. et 1 Thess. 5. 3. Erp. Abnegavit. Jos. 24. 27. Joh. 12. 48. Apoc. 2. 13. Mentitus fuit. Lev. 6. 2, 3. et 19. 11. pecul. Benefacere recusavit. 2, Med. Kefr. **גורן** **גורן** **גורן** Parum boni fecit, s. habuit. 3, Pauca provenit, et non excrevit planta.